
ДОЛИНСЬКИЙ  ЛІЦЕЙ  № 5 

ДОЛИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  
вул. Грушевського,24 б,  м. Долина, Івано-Франківська область, 77500,   

тел.(803477)25899, E-mail  school5_dol@ukr.net, Код ЄДРПОУ 20565543 

 

 

НАКАЗ 

 

від  14.03.2022                                  м. Долина                                   № 36-о  

 

Про тимчасовий перехід  

на дистанційне навчання  
 

В умовах воєнного стану введеного Указом Президента України від 24 

лютого 2022р. № 64 «Про введення воєнного стану в Україні», відповідно до 

частини другої статті 9 Закону України «Про правовий режим воєнного 

стану», Розпорядження Долинської міської ради від 10.03.2022р. №71., 

наказу управління освіти Долинської міської ради від 13.03.2022 року №57 

«Про організацію в закладах загальної середньої освіти дистанційної форми 

навчання та про оплату праці працівників закладів освіти в умовах воєнного 

стану» 

НАКАЗУЮ:  

 

1. З 14 березня 2022 року для учнів 1-11 класів організувати освітній 

процес у Долинському ліцеї №5  із використанням технологій дистанційного 

навчання.  

2. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Луганській А.А.: 

 організувати роботу учителів  в режимі дистанційного навчання із 

залученням електронних ресурсів (Google classroom», «Google Meet») з 

метою забезпечення можливості для здобувачів освіти опрацювання 

навчального матеріалу та отримання оцінок за виконання навчальних завдань 

відповідно до освітніх програм; 

– забезпечити оперативну взаємодію з учителями та учнями з питань 

дистанційного навчання, надання індивідуальних консультацій здобувачам 

освіти. 

3. Класним керівникам 1-11 класів: 

3.1. Повідомити учнів та батьків про тимчасовий перехід на проведення 

освітнього процесу з використанням технологій дистанційного навчання. 

                                                                14.03.2022 року 

mailto:school5_dol@ukr.net


3.2. Взяти на контроль участь учнів класу в освітньому процесі, які 

перебувають за межами України та систематично надавати інформацію 

дирекції щодо  залучення таких учнів до навчання. 

4. Педагогічним працівникам: 

- організувати свою роботу у дистанційному режимі шляхом 

використання технологій дистанційного навчання. 

- роботу та комунікацію з учнями здійснювати відповідно до розкладу 

та  педагогічного навантаження. 

5. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

  

Директор ліцею         Андрій ЮРКІВ 

 

 

 


